1

证券代码：300069        证券简称：金利华电         公告编号：2016-079

浙江金利华电气股份有限公司

关于变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金利华电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 12月 20日召

开第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于变更经营范围的议案》。

根据实际经营情况及业务发展需要，公司拟变更经营范围，原经营范围“绝

缘子（包括玻璃绝缘子、陶瓷绝缘子和复合绝缘子）、高低压电器开关、插座、

电线、电缆、电力金具器材的生产、销售。”变更为“绝缘子（包括玻璃绝缘子、

陶瓷绝缘子和复合绝缘子）、高低压电器开关、插座、电线、电缆、电力金具器

材生产、销售，实业投资，投资信息咨询，影视策划；影视文化信息咨询服务，

设计、制作、代理、发布广告，会展会务服务，承办展览展示，文化活动策划，

组织文化艺术交流活动，体育活动的组织、策划，技术推广服务，开发、销售文

化用品、工艺品、日用百货，从事文化经纪业务”，并依据新的经营范围修改《公

司章程》中相应条款。

上述变更事项尚需提交公司 2016 年第一次临时股东大会审议，变更后的公

司经营范围最终以工商部门核准为准。

特此公告。

浙江金利华电气股份有限公司

                                               董事会

2016 年 12月 21日